[image: gerb_perv]

2
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	19.08.2020
	№
	218-р

г.  Новоалтайск

1. Органам местного самоуправления Первомайского района, осуществляющим функции и полномочия учредителя подведомственных районных учреждений, главным распорядителям средств районного бюджета, бюджетным учреждениям принять меры по увеличению с 01 октября 2020 года на 3 процента обеспечиваемой за счет средств районного бюджета, оплаты труда работников районных учреждений всех типов (автономных, бюджетных, казенных).
2.Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего распоряжения, осуществлять в пределах средств, предусмотренных главным распорядителем средств районного бюджета решением о районном бюджете на соответствующий финансовый год и плановый период.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном интернет - сайте администрации Первомайского района www.perv-alt.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике первомайского района Евсенкову Е.А.

Глава района                                                                                          А.Е. Иванов

 (
Евсеенкова
 Е.А.
2 23 46
)
image1.jpeg